ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  19.12.2014   №  16/94

Высокораменское
О назначении  публичных слушаний  по проекту
 внесения изменений в правила землепользования и застройки Высокораменского сельского поселения
Шабалинского района Кировской области
        В соответствии со ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ и приведением Правил землепользования и застройки  в соответствие с Генеральным планом Высокораменского сельского поселения Высокораменская  сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения

изменений в правила землепользования и застройки  Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области  на 26 декабря 2014 года.

1.1. Место проведения публичных слушаний –  помещение

администрации Высокораменского сельского поселения.

        1.2.  Время проведения публичных слушаний – 10.00 часов.

1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний (инициатор) –

глава Высокораменского сельского поселения Крупин В.Н.

2.  Не позднее 19 декабря 2014 года опубликовать проект  внесения

изменений в правила землепользования и застройки  Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

3. Не позднее  29 декабря 2014 года опубликовать результаты публичных слушаний в Сборнике нормативных правовых актов органов местного  самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

Глава муниципального образования

В.Н. Крупин

 ПРОЕКТ

ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от                           №

с. Высокораменское
О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования

Высокораменское сельское поселение
Шабалинского района Кировской области

В соответствии  со ст.33 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12 2004 № 190-ФЗ, ст.22 Правил землепользования и застройки муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области  и приведением в соответствие Правил землепользования и застройки Генеральному плану Высокораменского сельского поселения, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в текстовую и  графическую части  Правил  землепользования и застройки муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, утвержденные решением Высокораменской сельской Думы от 29.09.2011 № 22/130:

1.1. «В части  111 «Градостроительные регламенты»  изменить  зону ОД.1 – зона общественно - делового назначения в  зону производств и  предприятий 5 класса вредности  (санитарно - защитная зона 50 м)  в  д. Содом.»

2.  Опубликовать  настоящее решение  в сборнике нормативных  правовых  актов органов местного самоуправления   Высокораменского сельского поселения.

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента  официального опубликования.
Глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение

В.Н. Крупин
                                                                       Приложение

к решению Высокораменской

сельской Думы

    от ________________№______

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

         По итогам  проведенного заседания комиссии  по землепользованию и застройки при администрации  Шабалинского  района по рассмотрению заявления  КХ « Березка» с. Высокогорье, ул. Школьная , 20 о внесении изменений  в Правила землепользования и застройки  Высокораменского сельского поселения:

1. Комиссий принято решение разработать администрации Высокораменского сельского поселения проект  о внесении  изменений  в Правила  землепользования  и застройки  в текстовую и  графическую части по вопросу:

1.1. В части  111 « Градостроительные регламенты»  изменить  зону

ОД.1 – зона общественно - делового назначения в  зону производств и  предприятий 5 класса вредности  (санитарно - защитная зона 50м)  в  д. Содом.

Главный архитектор района                                                            В.А.Червякова